
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 червня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 181 

 

Про надання згоди на передачу комунального майна в оперативне 

управління Комунальній установі «Центр фінансування та господарського 

обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту  

Ананьївської міської ради» 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку  безоплатної передачі майна та 

запасів комунальної власності Ананьївської  міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради  від 27 січня 2023 року 

№ 715–VІІІ, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити за Комунальною установою «Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської ради» право оперативного управління над комунальним 

майном згідно  додатку. 

 

2. Надати згоду на передачу комунального майна в оперативне 

управління та на баланс Комунальної установи «Центр фінансування та 

господарського обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту 

Ананьївської міської ради», згідно  додатку. 

 

3. Директору Комунальної установи «Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської ради» Юлії ПАСАНЕЦЬКІЙ створити комісію по передачі 

майна. 

 

4. Директору Комунальної установи «Центр фінансування та 

господарського обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту 

Ананьївської міської ради» Ірині ГЛІЗНУЦІ та директору Комунальної 

установи «Ананьївський ліцей №1 Ананьївської міської ради» Юлії 

ПАСАНЕЦЬКІЙ забезпечити в установленому законодавством порядку 



відображення у бухгалтерському обліку приймання-передачу майна, 

зазначеного в додатку. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ освіти, 

молоді і спорту Ананьївської міської ради. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                  Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

  



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету Ананьївської міської 

ради від 20 червня 2024 року 

№ 181 

  

Перелік майна  

 комунальної власності Ананьївської  міської територіальної громади 

 

 

№ 

п/п 

 

Найменування 

 

Кількість 

 

Інвентарний 

номер 

 

Рік 

випуску 

Вартість, грн. 

первісна 

(відновлювана) 

залишкова 

станом на 

01.06.2024р. 

1 Стілець 

дитячий 

20 111360068 - 2728,00 1364,00 

2 Стіл 

чотирикутний 

5 111360069 - 2479,00 1239,00 

3 Ліжко  

двоярусне 

10 111360072 - 9968,00 4984,00 

4 Лава для 

роздягання 

2 111360074 - 410,00 205,00 

Всього     15585,00 7792,00 

 

 

 

 

 

 


